

## A-E Invest ApS

c/o Ernst Zimmer  
Grønlandsvej 30  
6100 Haderslev

CVR-nr. 32301754

## Årsrapport for 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-05-2018



Per Kristensen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	A-E Invest ApS c/o Ernst Zimmer Grønlandsvej 30 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	32301754
<b>Stiftelsesdato</b>	12-05-2010
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Ernst Zimmer, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb, salg og udlejning af ejendomme. Selskabet besidder én udlejningsejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -5.397, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.057.236, og en egenkapital på kr. 41.497.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende og skyldes de nuværende lejeforhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>29.204</b>	<b>23.891</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.905	-13.905
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.299</b>	<b>9.986</b>
Finansielle omkostninger		-20.696	-20.995
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.397</b>	<b>-11.009</b>
Skat af årets resultat		0	2.416
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.397</b>	<b>-8.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.397	-8.593
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.397</b>	<b>-8.593</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	997.998	1.011.903
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>997.998</b>	<b>1.011.903</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>997.998</b>	<b>1.011.903</b>
Udsudte skatteaktiver		53.243	53.243
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.243</b>	<b>53.243</b>
Likvide beholdninger		5.995	7.412
Omsætningsaktiver		59.238	60.655
<b>Aktiver</b>		<b>1.057.236</b>	<b>1.072.558</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-8.503	-3.106
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>41.497</b>	<b>46.894</b>
Gæld til realkreditinstitutter		539.576	561.501
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>539.576</b>	<b>561.501</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		21.848	21.848
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.812	7.812
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.503	34.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>476.163</b>	<b>464.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.015.739</b>	<b>1.025.664</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.057.236</b>	<b>1.072.558</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Virksomheden har ingen ansatte (2016: 0)		
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.079.111	1.079.111
Kostpris ultimo	<u>1.079.111</u>	<u>1.079.111</u>
Af- og nedskrivninger primo	-67.208	-53.303
Årets afskrivninger	-13.905	-13.905
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-81.113</u>	<u>-67.208</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>997.998</u>	<u>1.011.903</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	-3.106	46.894
Forslag til årets resultatdisponering	0	-5.397	-5.397
	<u>50.000</u>	<u>-8.503</u>	<u>41.497</u>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	539.576	21.848	452.261
	<u>539.576</u>	<u>21.848</u>	<u>452.261</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for realkreditlån er stillet pant stort 605 tkr. i ejendomme. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 998 tkr.